СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.jpg]

	БУРЯАД УЛАСАЙ МУХАРШЭБЭРЭЙ

АЙМАГАЙ
 «САГААННУУРАЙ»
RЭНЭН НОМОНОЙ

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН HУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
     «29» сентября 2022 г.                                                                                             № 115
п. Саган-Нур
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения «Саганнурское» от 13.07.2017г. № 121
«Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании
сельского поселения «Саганнурское»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»,
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда  муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельского поселения  «Саганнурское», утвержденное решением Совета депутатов  сельского поселения «Саганнурское» от 13.07.2017г. № 121, следующие изменения:

1.2. Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании сельского поселения «Саганнурское» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к Положению об оплате труда муниципальных

служащих, замещающих муниципальные должности
в муниципальном образовании сельского поселения «Саганнурское»
Должностные оклады муниципальных служащих
органов местного самоуправления МО СП «Саганнурское»

	№

п/п
	Наименование должностей

муниципальной службы

	Должностной оклад

(руб.)

	1.
	Управляющий делами
	7298

	2.
	Главный  специалист
	5246,09

	3.
	Ведущий специалист
	4836

»

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
Глава

муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                             М.И. Исмагилов